                                    Контролни задачи по математика
   1. Реши правилно и точно.
      3303 + 4697 = 
         6457 + 2536 =
   1000 - 809 =                 2609 - 490 =                            

             4608+1075=
         3085+2709=

    4094-2806=

 6502-3033=                   

                     
                                                                                                                                                        2. На две полици има книги.На првата полица има 3080 книги.На втората полица има  202  книги   помалку.Колку вкупно книги има на двете полици?

Решение:_____________________________________________________________  

Одговор:___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

3.    Елонора  во  албумот залепила 3506 сликички.  И останало место 
 уште за 404   сликички. Колку вкупно сликички има во албумот на   Елионора?
Решение : ______________________________________________________________

Одговор: ______________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________

4.Во една продавница   се донесени 2300кг. јаболка  златен делишест  и 1260 кг,повеќе  црвен делишест.Колку вкупно јаболко е донесено во продавницата?
  Решение:_______________________________________________________________________
 Одговор:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Миле   скокнал   2m   2 dm.Делчо  скокнал   34  dm   5cm.  а  Ристо  скокнал  384 cm.
  Чиј   скок   е најдолг?______________________________________
   Чиј   скок   е  најкраток:___________________________________                    

6.Во една населба  живеат    3076   деца   2405  жени и 1980   мажи.Колку жители   живеат  во населбата?

  Решение:____________________________________________________________

Одговор:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

